СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05 июня 2023 года   № 14

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области №02от  11.01.2017 года. «Об утверждении Реестра имущества муниципального  образования «Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской области.(в редакции от  15 июля 2020 года   № 14)

В связи с уточнением перечня объектов недвижимости муниципальной собственности по муниципальному образованию «Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской , Собрание депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО.

1. Дополнить перечень объектов недвижимости муниципальной собственности по муниципальному образованию «Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской области (раздел Недвижемое имущество здание/сооружения) строкой 23 приложения к Решению Собрания депутатов муниципального образования «Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской области №2 от 11.01.2017 года изложить в следующей редакции.
	№ п/п
	наименование
	адрес
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	23
	Мост
	Курская область, Пристенский район,с.Сазановка, Бродовская 16
	0,00
	0,00

2.  Настоящие решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания депутатов
Сазановского сельсовета                                                       С.И.Пичиков

Глава Сазановского сельсовета
Пристенского района                                                               Ю.Н.Дубинина

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

05

июня 2023

года   №

14

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Сазановского сельсовета Пристенского

района Курской

области №02от  11.01.2017 года. «Об утверждении

Реестра имущества муниципального  образования

«Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской

области.(в редакции от  15 июля 2020 года   № 14)

В связи с уточнением перечня объектов недв

ижимости муниципальной

собственности по муниципальному образованию «Сазановский сельсовет»

Пристенского района Курской , Собрание депутатов Сазановского сельсовета

Пристенского района Курской области РЕШИЛО.

1.

Дополнить перечень объектов недвижимости муници

пальной собственности

по муниципальному образованию «Сазановский сельсовет» Пристенского

района Курской области

(раздел

Недви

ж

емое имущество

здание/сооружения

)

строкой

23

приложения к Решению Собрания депутатов муниципального

образования «Сазановский сельсовет» Пристенского

района Курской

области №2 от 11.01.2017 года изложить в

след

ующей редакции.

2.

Настоящие решение вступает

в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания депутатов

Сазановского сельсовета

С.И.Пичиков

Глава Сазановского сельсовета

Пристенского района

Ю.Н.Дубинина

№ п/п

наимено

вание

адрес

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

23

Мост

Курская область, Пристенский

район,с.

Сазановка, Бродовская 16

0,00

0,00